
UCHWAŁA NR III/13/18
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zamiany nieruchomości

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 uchwały Nr XXI/179/04 Rady Miejskiej w Kożuchowie 
z dnia 25 listopada 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Kożuchów (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego Nr 109, poz. 1865, z 2005 Nr 
101, poz. 1828, z 2007 Nr 55, poz. 819) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/348/17 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości, § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Gmina Kożuchów przekazuje w zamian osobie fizycznej nieruchomości niezabudowane 

położone w obrębie 0003,3 miasta Kożuchów, oznaczone numerem ewidencyjnym 335/33 

o powierzchni 0,0738 ha oraz numerem ewidencyjnym 335/27 o powierzchni 0,0951 ha.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Halina Perdian



Uzasadnienie

Celem niniejszej uchwały jest sprostowanie pomyłki, polegającej na błędnie wpisanym

numerze ewidencyjnym oraz powierzchni działki przeznaczonej do zamiany.

W związku z tym konieczne jest sprostowanie numeru, który winien być zgodny ze

złożonym wnioskiem oraz przygotowaną dokumentacją geodezyjną do zrealizowania zamiany

działek za drogę.

Biorąc pod uwagę powyższe argumenty podjęcie uchwały jest zasadne.




